
 

 
1 月のニュース 

 
 
 

新年明けましておめでとうございます 

 

本年も引き続き『春風秋月』をご愛顧のほど 

よろしくお願いいたします 

 

昨年 12 月に開催されました 

「地球にやさしい中国茶交流会」をはじめ、 

春風秋月のオリジナルブレンドティ「貴族茶」、 

「特製鉄観音」にはご好評いただきまして、 

ありがとうございました。 

 

本年も様々な企画を試みて参りますので、 

ご期待いただきますとともに 

皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。 

 

 

今月のお茶◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ ◀ 

●黒烏龍茶： 
いま注目を集めています黒烏龍茶の茶葉を販売いたします。 
黒烏龍茶は、岩茶ではなく、焙煎の良くきいたお茶です。 
・風味：スモーキー 
・効能：脂肪分を体外に排出。動脈硬化をはじめとした生活習慣病の予防します。 
・価格：2,625 円／38g 
 
✽是非、試飲されにご来店下さい。お買い上げの方には、お茶の淹れ方をご説明させてい

ただきます。 


